Winst &verlies rekening 01-01-2013 t/m 31-12-2013

Vrijwillligerskosten
onkostenvergoedering vrijwilligers
vrijwilgers vergoeding km auto
overige kosten vrijwilligers

Totaal vrijwilligers kosten

totale afschrijving mat. Vaste actieve

afschrijving restauratie
afschrijving inventaris en inrichting

Totale afschrijving mat vaste activa

kantoor kosten

kantoorkosten
onderhoud inventaris
bestuurskosten
telefoonkosten
kosten website
postzegels

totaal kantoor kosten
huisvestings kosten
energie kosten
onderhoud pand
schoonmaakkosten

overige kosten ozb . Enz.

totaal Huisvestingskosten

verkoop exploitatie kosten
reis en verblijfskosten

overige verkoopkosten
verpakkingskosten

totaal verkoop exploitatie kosten

kosten

1651
150
115

1916

3159
1098

4257

257
34
172
336
1374
255

2428

4748

588
5060
2024

12420

130
422
1530

2082

1916

4257

2428

12420

2082

inkomsten




algemene kosten

verzekering molen
admistratiekosten
consumpties
bankkosten
overige kosten

totaal algemene kosten

kostenprijs van de omzet

inkoop 6% BTW meelproducten enz.

inkoop 21% BTW

totaal omzet

omzet
verkoop winkel
verhuur molen

entree molen

totaal omzet

diverse opbrengsten

giften en donaties
ontvangen rente

totaal diverse opbrengsten

verlies

De penning meester D.Pols 30-05-2014

5289
1313
613
416
285

7916

25151
22

25173

7916

25173

56192
6690

36760
7942
918

45620

2037
1845

3882

45620

3882

49502




